
側視 背面

層次說明

配石資訊 / 爪子尺寸

白色CZ
紅色RU
黃色CZ
藍色CZ
白色CZ

Ø 2.3mm*2 / 0.7mm
Ø 2.5mm*1 
Ø 2.0mm*2 / 0.7mm
Ø 2.5mm*1 
Ø 3.0mm*3 

金屬厚度說明

藍色部分/C圈線材Ø1.2mm

紅色部分厚度1.4mm

綠色部分厚度0.8mm

橘色部分厚度1.0mm 

淺灰1(星球、星雲)

中灰2(星雲)

灰色標示做刮砂處理

城鑲

城鑲
爪鑲

爪鑲

包鑲

43.5mm

43.5mm

39.0mm

6.5mm
3.5mm

3.6mm

4.0mm

39.0mm

12.0mm

7.5mm

6.3mm

3.6mm

7.5mm

27.0mm


